
 

 
 

CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

1 
 

Caixa de Previdência dos Servidores Municipais de São José do Jacuípe – Bahia 
Av. José Vilaronga Rios, 882 – Centro – CEP 44698-000Tel: (74) 3675-1146 

CNPJ nº 63.091.318/0001-45 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 09/2024 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 09/2024 
 
OBJETO – Contratação de empresa para prestação de serviços na 
realização de curso e teinamento certifica RPPS, para pessoal desta 
CAIXA DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SÃO 
JOSÉ DO JACUÍPE. 
 
VALOR ESTIMADO DOS SERVIÇOS R$ 1.198,00  
 
CREDOR – LEMA TREINAMENTOS LTDA 
CNPJ: 35.826.836/0001-24 
 
VIGÊNCIA: 05/06/2024 A 27/06/2024  
 
FUNDAMENTO - LEI FEDERAL N°. 14.133/2021 E NOS DEMAIS ATOS 
NORMATIVOS E REGULAMENTARES POSTERIORMENTE EXPEDIDOS E 
APLICÁVEIS À ESPÉCIE. 
São José do Jacuipe, 05.06.2024. 
 
 
 
ASSINA PELA CONTRATANTE: Everton Araújo Sousa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

2 
 

Caixa de Previdência dos Servidores Municipais de São José do Jacuípe – Bahia 
Av. José Vilaronga Rios, 882 – Centro – CEP 44698-000Tel: (74) 3675-1146 

CNPJ nº 63.091.318/0001-45 

 


		2024-06-05T16:32:55-0300




